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e Tarieven
® Begrotingen

Begrotingen

Wij krijgen veel vragen over de prijzen van verschillende behandelingen. Hieronder vindt u een
indicatie van de kosten per type behandeling.

De kosten van een bepaalde behandeling kunnen natuurlijk nog wel per situatie en per tandarts
vari€ren. Dat kan onder meer gebeuren doordat onder andere:

e Er soms meer en/of andere verrichtingen nodig zijn om een tandheelkundig probleem tot een
goed einde te brengen.

e Er niet altijd sprake is van een standaard situatie en andere / uitgebreidere zorg verleend zal
moeten worden.



Hier staan nog de prijzen van 2016, in 2017 zijn de tarieven rond de 1,7% hoger.

Periodieke controle, tandsteenverwijdering en 2 rontgenfoto's (bitewings)

Standaardconsult implantologie
Tweevlaks composietvulling (wit)
Vier- of meervlaksvulling composietvulling (wit)
Wortelkanaalbehandeling, drie kanalen
Wortelkanaalbehandeling, één kanaal
Tandvleesbehandeling bij_parodontitis
Kroon, plastische opbouw

Kroon, gegoten opbouw

Drie-delige brug

Vijf-delige brug op drie pijlers

Parti€le plaatprothese

Frameprothese

Implantaat met kroon,_1-fase voor een kies (standaard)
Implantaat met kroon, 2-fase voortand (advanced)

Tandheel!(undlge Indicatie van de kosten
behandeling

Beschrijvin
Controle, ving
tandsteen en

Periodieke controle
twee L

Kleine rontgenfoto

(1] '

rontgenfoto S Gebitsreiniging 5 minuten

Totaal
Standaard
consult Beschrijving
implantologie

Initeel consult implantologie
exclusief eventuele Kaakoverzichtsfoto
vervolgonderzoeken als
proefopstellingen,

Totaal

pocketstatus, 3D
rontgenonderzoek

Prestatie
code

Cl1
X10
MO03

Prestatie
code

JO1
X10

Aantal

Aantal

Kosten

Kosten

€ 58,46
€ 63,42

€121,88



Beschrijving

Tweevlaksvulling Anesthesie

(C()mp()siet) Tweevlaksvulling
Rubberdam

Totaal

Beschrijving

Vier of ,

. Anesthesie
meervlaksvulllng Vier- of meervlaksvulling
(composiet) Rubberdam

Totaal

Beschrijving

Endodontisch consult
Anesthesie

Kleine rontgenfoto
Wortelkanaal  Rrubberdam

behandeling, Electronisch lengtebepalen

drie kanalen Microscoop
Driekanalig element

Insluiten desinfectans

exclusief de vulling of Roterend instrumentarium
kroon

Totaal

Prestatie
code

Al0
V92
V50

Prestatie
code

Al0
Vo4
V50

Prestatie
code

EO1
Al0
X10
E45
E85
E86
El6
E19
E04

Aantal Kosten

1 13,21

1 55,49

1 10,57
------ +
€79,27

Aantal Kosten

1 13,21

1 84,56

1 10,57
------ +
€ 108,34

Aantal Kosten

20,08
26,42
59,20
21,14
13,21
71,35
179,69
15,85
45,01

S = Y NG TR N NG TS

€ 451,95



Wortelkanaal
behandeling, één
kanaal

exclusief de vulling of
kroon

Tandvlees
behandeling bij
parodontitis

Beschrijving

Endodontisch consult
Anesthesie

Kleine rontgenfoto
Rubberdam

Electronisch lengtebepalen
Microscoop

Eénkanalig element
Insluiten desinfectans

Roterend instrumentarium

Totaal

Beschrijving

Onderzoek tandvlees met
parodontiumstatus

Kleine rontgenfoto
Anesthesie

Grondig reinigen
worteloppervlak door tandarts
per element

Herbeoordeling tandvlees met
parodontiumstatus

Uitgebreid bespreken
vervolgtraject

Evaluatie tandvlees met
parodontium status

Totaal

Prestatie
code

EO1
Al0
X10
E45
E85
E86
E13
E19
E04

Prestatie
code

T12

X10
Al0

T21

T32

T33

T61

Aantal

S S Y NG T NG NG S

Aantal

18

Kosten

20,08
26,42
59,20
21,14
13,21
71,35
95,13
15,85
45,01

€367,39

Kosten

153,26

118,40
105,68

380,52

95,13

42,28

153,26

1048,53



Kroon

met plastische opbouw

Kroon

inclusief glassfibre stift
opbouw voor extra
verankering in het
wortelkanaal

Beschrijving

Kleine rontgenfoto
Anesthesie

Plastische opbouw
(vulmateriaal)

Kroon

Tandtechniekkosten kroon

Totaal

Beschrijving

Kleine rontgenfoto
Anesthesie

Verwijderen van
wortelkanaalvulling

Wortelkanaalstift

Toeslag extra retentie indirecte
restauatie

Materiaalkosten stift

Plastische opbouw
(vulmateriaal)

Kroon

Tandtechniekkosten kroon

Totaal

Beschrijving

Kleine rontgenfoto

Prestatie
code

X10
Al0

R31

R24
R24%*

Prestatie
code

X10
Al0

E54
V80
R14
V80*
R31

R24
R24*

Prestatie
code

X10

Aantal Kosten

1 14,80
1 13,21
1 52,85
1 232,54
1 289,00
------ +
€ 602,40

Aantal Kosten

29,60
2 26,42
1 26,42
1 33,50
1 26,42
1 15,00
1 52,85
1 232,54
1 289,00
------ -t
€ 716,75

Aantal Kosten

2 29,60



Drie-delige brug

uitgaande van plastische
opbouwen

Vijf-delige brug
op drie pijlers

Uitgaande van drie

plastische opbouwen met 1

glassfibre stift waarbij in
het wortelkanaal van een
element extra verankering
wordt gezocht.

Anesthesie

Plastische opbouw
(vulmateriaal)

Kroon
Brugtussendeel

Tandtechniekkosten brug
(zirconium)

Totaal

Beschrijving

Kleine rontgenfoto
Anesthesie

Plastische opbouw
(vulmateriaal)

Wortelkanaalstift
Materiaalkosten stift

Verwijderen van
wortelkanaalvulling

Toeslag extra retentie indirecte

restauatie

Eenvoudige beetregistratie

middelwaarde articulator
Kroon
Brugtussendeel

Tandtechniekkosten brug
(zirconium)

Totaal

Beschrijving

Al0
R31

R24
R40

R24*

Prestatie
code

X10
Al0

R31

V80
V80*

E54

R14

G10

R24
R40

R24*

Prestatie

code

Aantal

€ 1652,35

Kosten

29,60
52,84

158,55

18,50
15,00

26,42

26,42

79,27

697,62
317,10

1350,00

€2771,32

Aantal Kosten



Gedee]telijk Gedeeltelijk (kunstshars) gebit  pj5

. (plaatje)
kunStgeblt van Toeslag individuele randopbouw P16
meer dan 4 Toeslag gegoten anker P18
elementen Tandtechniekkosten plaatje P15%*
Totaal
. Prestatie
Beschrijving code
Gedeeltelijk kunstgebit met
Frameprothese metaalbasis (frame) 5-13 P35
van meer dan 4  clementen
clementen Tandtechniekkosten frame P35%*
Totaal
. Prestatie
Beschrijving code
Maken en beoordelen X01
kaakoverzichtsfoto
Initieel onderzoek
. : Jo1
implantologie
Verlengd onderzoek 102
Implantaat met implantologie
kroon Plaatsen 1le implantaat per kaak J20
(1 -fas e, Kie S) Kosten implantaat en 133
onderdelen
Overheadkosten implantaten J97
exclusief Plaatsen opbouw 144
botherstelprocedure en implantaatkroon

eventuele noodvoorziening Kroon R24

1 158,55

58,13
2 31,70
250,00

€ 498,38

Aantal Kosten

1 € 295,96
1 € 538,00
------ +
€ 833,96

Aantal Kosten

1 € 63,42
1 € 58,46
1 € 89,95
1 €205,53
1 € 284,55
1 € 165,49
1 € 22,49
1 € 232,54



Implantaat met
kroon

(2-fase,
esthetisch /
voortand)

exclusief eventuele
noodvoorziening

Ik wil me graag inschrijven

e (Contact

Techniekkosten kroon

Maken en beoordelen kleine
rontgenfoto

Totaal

Beschrijving

Maken en beoordelen
kaakoverzichtsfoto

Initieel onderzoek
implantologie
Verlengd onderzoek
implantologie

Plaatsen 1e implantaat per kaak

Kosten implantaat en
onderdelen

Overheadkosten implantaten

Kaakverbreding en/of
verhoging bij het implantaat

R24*

X10

Prestatie
code

X21

JO1

JO2
J20
J33
J97

J15

Materiaalkosten kaakverbreding J15*

Transplantatie bindweefsel
Toeslag esthetische zone

Plaatsen Healing abutment
implantaat (2e-fase)

Materiaalkosten afdekschroef

Plaatsen opbouw
implantaatkroon

Kroon
Techniekkosten kroon

Maken en beoordelen kleine
rontgenfoto

Totaal

J30
J19

723
J23*
J44

R24
R24*

X10

1

Aantal

€ 500,00

€ 44,40

€1.666,83

Kosten

€ 63,42

€ 58,46

€ 89,95
€ 205,53
€ 284,55
€165,49
€ 76,45

€ 150,00
€ 94,44
€ 58,46

€ 67,46
€30,25
€ 22,49

€ 232,54
€ 630,00

€ 62,76

€ 2.288,69



® Openingstijden

Telefoon:
030-2500290

Adres:
Jan Muschlaan 21
3584 GV Utrecht

\\\\\\

Behandeling:

- Maandag t/m vrijdag 8.30 - 17.00 uur
- Eenmaal in de 14 dagen op maandag
en donderdag tot 19:30 uur geopend
- Eenmaal per maand op zaterdag open

Afspraak maken:
- Maandag t/m vrijdag 8.30 - 17.00 uur
- Op woensdag lunchen wij van
13:00-14:00 uur
- De overige dagen van 12:30-13:30
- In de lunchpauzes zijn wij over het algemeen ook bereikbaar

Aangesloten bij

- N/ V/% -



Zorgkaart
QNederIand

Patiéntenfederatie Nederland

De Kliniek voor Tandheelkunde is 186
keer gewaardeerd op
ZorgkaartNederland en heeft een
gemiddeld cijfer van 8.7.

Bekijk alle waarderingen of plaats een
waardering

Vacatures

Implantologie assistent voor de donderdag gezocht

De Kliniek voor Tandheelkunde biedt je een uitdagende werkplek aan waarin je mondzorg op hoog
niveau in vele facetten kunt beoefenen. Ben je een teamplayer die de handen uit de mouwen steekt?
Laat dan ons weten dat je er bent!

Meer over deze vacature »

615 people like this. Sign Up to see what
s © your friends like.

Contact

Jan Muschlaan 21
3584 GV Utrecht
tel: 030-2500290
KvK: 24310049

Informatie

Alles over implantaten

Angst in de tandheelkunde

Behandeling bij_parodontitis

Beugel / Orthodontie

Bleken

Botopbouw - Guided Bone Regeneration procedure

Meer informatie »




Patiént worden
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